
兰能投（甘肃）能源化工有限公司换热器管程采购项目（二次）

招标公告

甘肃中信工程咨询有限公司受兰能投（甘肃）能源化工有限公司委托，现在对兰能投（甘肃）

能源化工有限公司换热器管程采购项目（二次）进行公开招标，欢迎潜在的投标人前来参加投标。现

将有关事项公告如下：

一、工程概况与招标范围
1.招标人：兰能投（甘肃）能源化工有限公司。

2.项目名称：兰能投（甘肃）能源化工有限公司换热器管程采购项目（二次）

3.采购范围：详见“采购清单”

4.交货期：按合同约定时间执行。

5.交货地点：甘肃省张掖市高台县南华镇工业园区-厂区内

6.资金来源：自筹资金。

二、投标人资格要求：

2.1 在中华人民共和国境内注册具有独立法人资格，并具有有效的营业执照，具有良好的合同

执行能力和售后服务能力；

2.2、投标人须提供近三年（2021 年 6 月 1日至今）至少 1项相同业绩（包括但不限于中标通知

书、合同复印件等，时间以中标通知书签发或合同签订日期为准）。

2.3、 投标人具有良好的财务状况。(须提供 2022 年至 2024 年度任意一年经会计事务所审计的

财务年度审计报告成立不足一年的提供银行出具的资信证明）

2.4、本项目无预付金，投标人需提供垫资承诺函或响应承诺函。

2.5、投标人须未有近三年 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）不良记录（以投标截

止日前在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准）。

注：1.所有上传资料为复印件的需加盖单位公章（包括电子章）。

2.投标人对所上传资料真实性负责。

三、报名、资质审核及竞价时间

1.请投标人于 2025 年 3 月 30 日 18 时 30 分至 2025 年 4 月 2 日 17 时 00 分，登录甘肃省公共资

源交易中心网阳光招标采购平台（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/），在阳光招标采购平台进行资质

上传并自行报价；

2.上传资质证明文件截止时间：2025 年 4 月 2日 12 时 00 分；

3.竞价截止时间：2025 年 4 月 2日 17 时 00 分；

4.凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的投标人需先在甘肃省公共资源交易网政府采购限额以下

项目阳光交易系统（省级平台）（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）注册账号，报名、投标等后续工

作均在阳光交易系统内进行。

四、最高投标限价及投标报价

1.最高投标限价：350000.00 元（大写：叁拾伍万元整 ）。

2.报价方式：一次性报价；

3.最终通过竞价确定成交的报价人，须单独提交纸质版（正本一份）包括资格证明文件、报价表

装（报价表需包括采购物资单价、总价）、承诺函或响应函订成册加盖公章（必须与阳光招标采购平



台上传内容一致），在资格审查结束后 2 日内邮寄至甘肃中信工程咨询有限公司，逾期未送达者视为

自动放弃，成交结果无效。

五、上传资格证明文件截止时间及竞价截止时间

1.上传资格证明文件截止时间：2025 年 3 月 30日 18时 30分至 2025 年 4 月 2日 12 时 00 分上

传完整的资格证明文件 PDF 版加盖公章；

2.竞价截止时间：2025 年 4 月 2日 17 时 00 分（通过资格审查进入竞价环节的投标人自行报价，

只能报价一次，投标人提交报价时认真核算报价金额，不得高于最高采购限价）。

本项目招标代理费由成交投标人支付，支付标准按招标代理合同约定计取。（成交价的 0.9%）

标代理服务费不足 3000 元的按 3000 元收取。

六、联系方式

招 标 人：兰能投（甘肃）能源化工有限公司

地 址：甘肃省张掖市高台县南华工业园区兰能投（甘肃）能源化工有限公司

邮 编：734300

联 系 人： 侯健

电 话： 15390677875

招标代理机构：甘肃中信工程咨询有限公司

联 络 地 址：兰州市城关区庆阳路 2 号“鸿运茂”A 塔 13 层 1304 号

邮 政 编 码：730000

联 系 人：尤炜

联 系 电 话：0931-8455116-8038 15009426986

2025 年 3 月 30 日



附件一：采购清单

序

号

物资类

别

材料名

称
规格型号 数量 单位

单价

（元）

总价

（元）
备注

1
成套设

备

换热器

管程

公称直径 DN500;

设计压力 5.2Mpa;

工作介质：氢气、甲

烷、

硫化氢；换热面积：

36.2 ㎡

1 套

材质 304；

具体尺寸附

图纸；带 2

套垫片

2
成套设

备

换热器

管程

公称直径 DN500;

设计压力 11.2Mpa;

工作介质：氢气、甲

烷、

硫化氢；换热面积：

35.8 ㎡

1 套

材质 304；

具体尺寸附

图纸；带 2

套垫片

3
成套设

备

换热器

管程

公称直径 DN500;

设计压力 19.7Mpa;

工作介质：氢气、甲

烷、

硫化氢；换热面积：

35.3 ㎡

1 套

材质 304；

具体尺寸附

图纸；带 2

套垫片

4
成套设

备

板式换

热器

尺寸：长：65cm 宽：

45cm 高：1米；板换

片数：136 片

换热片材质：304，

厚度 0.67mm

介质：循环水与脱盐

水换热

循环水进出口：

DN100/150LB

脱盐水进出口：

DN100/150LB

1 台

确定厂家后

对接进出口

位置，防止

采购后进出

口高低位置

不一致，现

场无法安

装。

5
成套设

备

换热器

内芯

具体参数见图纸,材

质 Q345R
1 台 配 2 套垫子

6
成套设

备

换热器

内芯

具体参数见图纸,材

质 Q345R
1 台 配 2 套垫子



其他要求：本项目无预付款，需成交供应商先行垫资采购。

货到验收合格后支付货款总价的 90 %，预留 10 %作为质保

金。所有参与该项目竞价的投标人需提供垫资承诺函或响应

承诺函。


